Garagem	Municipal,	inscrito	na	matrícula	nº	9.988,	do	livro	3-V,	fls.	55,	da	Serventia	
Registral	 e	 Notarial	 de	 Panelas/PE,	 avaliado	 conforme	 Laudo	 de	 Avaliação	 nº	
03/2025	 expedido	 pela	 Secretaria	 de	 Infraestrutura	 de	 Panelas/PE	 no	 valor	 de	
R$188.524,10	(cento	e	oitenta	e	oito	mil,	quinhentos	e	vinte	e	quatro	reais	e	dez	
centavos);	

II) Um	 terreno	 construído	 no	 terreno	 no	 perímetro	 urbano	 da	Vila	 de	

Cruzes	 deste	 município,	 medindo	 mais	 ou	 menos,	 um	 quarto	 (14)	 de	 hectare	 –	
Prédio	 do	 Açougue	 Público,	 inscrito	 na	matrícula	 9.391,	 do	 livro	 3-U,	 fls.